



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

9 - Mart - 1993 - Salı - Yıl : 21 - Sayı : 1032 - 500 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Okullar Perşembe ve Cuma Günü

### Tatil Edildi

# İlçemizde Grip Salgını

— Yapılan taramalarda, gripal enfeksiyon sayısında yüzde 25-40 oranlarında artış olduğu tesbit edildi.

Konya'da baş gösteren grip salgını nedeniyle kaymakamlıklara birer yazı gönderen Konya Valisi İhsan Dede, okullarda sağlık taramasının yapılmasını, hastalığın tespiti halinde ise okulların tatil edilmesini istedi.

Bunun üzerine harekete geçen kaymakam İbrahim Çay tüm okullarda sağlık taraması yaptırdı. Tarama sonunda hastalığın yaygın olduğu görülerek, İlçe Hıfzıssıhha Kurulu acilen toplandı ve okulların kapanması kararını aldı.

İlçe Hıfzıssıhha Kurulunun aldığı kararda şöyle denildi : «Öğrencilerde ağır, orta ve hafif derecelerde olmak üzere gripal en-

feksiyon sayısında yüzde 25 ile yüzde 40 oranları arasında artışlar tespit edilmiştir. Hastalık vakaları diğer öğrencilere de tehlikeye arzedeceğinden merkez, kasaba ve köylerdeki tüm okullar perşembe ve cuma günü tatil edildi.»

Grip salgınına aldırış etmeyen öğrenciler dört gün boyunca elde edilen tatilin tadını çıkarmaya çalıştılar.

Perşembe günü tatil edilen okullarda eğitim ve öğretime dün tekrar başlandı.

## NEDEN TÜRK EĞİTİM - SEN

Türk Eğitim-Sen  
Seydişehir Şubesi

Türk Milli Eğitiminin Muhterem çalışanı, bu yazıyı başlarken çok düşündük ve bunun sonucunda size kalemlerle ulaşmak, ama ulaşırken de tarafsız, objektif olmak istedik.

Ülkemizde sendikacılık 1952'den sonra hayata girmiş, önce Türk-İş, sonra da Disk, 1979'dan itibaren de Hak-İş adında işçi konfederasyonları işçiyeye hitap etmiş ama 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na tabi memur kesimine şimdiye kadar -üzülerek belirtmeliyizki- hiç bir sendikacının hizmet vermesine imkan tanınmamıştır. Zaten memur sendikalarının şimdiye kadar kurulmaması bize göre Demokrasinin ayıbı olmuştur.

Devamı Sayfa 5'te

## BAŞYAZI

### KURT KAPANI

Sefa KOYUNCU

Yaşadığımız dünyadaki medeniyet ve teknolojinin seviyesini belirlemek amacıyla kullanılan ibarelerden birkaçı şöyle :

- Feza Asrı.
- Bilgi Çağı.
- Telekominasyon Çağı.

Sanayileşmiş ülkelerin dünya adına dillerinden düşürmediği sözlerden birkaçı da şunlar :

- İnsanlık.
- Barış.
- Demokratikleşme.

Bu cazip sloganların tesirine kapılıp rehavete daldığımız anda bir de bakıyorsunuz ki ortaya dehşet verici bir tablo çıkıyor :

- Kan.
- Zulüm.
- Katliam.

■ Devamı Sayfa 2'de

## PASTA ve TATLILAR ZAMLANDI

İlçemizde faaliyet gösteren pastahane sahiplerinin zam talebini görüşen Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı'nun yeni zamlı fiyat tarifesi Konya Esnaf Odaları Birliğince de onaylanarak yürürlüğe girdi.

Yeni tarifeye göre tereyağlı antepfıstıklı baklava 36000 liraya, nebati yağlı cevizli baklava 27000 liraya, kuru pasta 28000 liraya çıkarken 1 fincan çaya 3000 lira fiyat verildi. Bir fincan salep için 5000 lira fiyat konulan tarifede bir fincan süt'te 3000 lira olarak yer aldı.

## Türk Eğitim-Sen Seydişehir Şube Başkanlığına Ramazan Aksu Getirildi

Bir süre önce kuruluş çalışmalarına başlayan Türk Eğitim-Sen Seydişehir Şubesi geçtiğimiz hafta kuruluşunu tamamlayarak çalışmalarını hızlandırdı.

Türk Eğitim-Sen Seydişehir şubesi yönetim kurulu, kurucular kurulunun yaptığı toplantıda belirlendi.

Yapılan görev taksimi şu şekilde : Başkan Ramazan Aksu, Başkan Yrd. İsmail Saylam, Sekreter Bayram Turcan, Mali Sekreter Hüseyin Parlak, Teşkilatlandırma Sekreteri Macit Toraman, Basın ve Halkla İlişkiler Sekreteri Coşkun Demirçelik, Eğitim Sekreteri Ahmet Ermiş.

## İlçe Esnafından ve Alüminyum İşçilerinden İmza Kampanyası :

### "TGRT"yi de İzlemek İstiyoruz,,

— Hergün 24 saatlik deneme yayını yaparak orijinal yerli film gösteren TGRT'nin de Star 1,

Shov TV, Kanal 6 ve benzerleri gibi uydudan yayın yaptığı öğrenildi. ■ Devamı Sayfa 2'de

## Eğit-sen Eğitim Sekreteri Hatice Akçay :

### "8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlu Olsun,,

Eğit-Sen Seydişehir Temsilciliği Eğitim Sekreteri Hatice Akçay'ın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günüyle ilgili açıklaması şöyle :

«Dünya'da yalnızca son altıbin yıldır ataerkil düzen görülmektedir. Daha önce tam bir milyon yıl toplulukları kadınlar yönetmiş, insanlığın gelişmesinde en önemli rolü kadınlar üstlenmiştir.

■ Devamı Sayfa 5'te

## ATATÜRK VE ÇAĞDAŞ UYGARLIK DÜZEYİNE ULAŞMA

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

Türk Milli İnkılabı, Milli Kurtuluş Savaşının Zaferle sonuçlanmasıyla başlamıştır. Atatürk Ordularımızın İzmir'e girdiği gün : «Milli mücadelemizin bu safhası kapanmıştır. Şimdi ikinci safhasını açmamız lazım geliyor» demiştir. Kurtuluşumuzla, İnkılaplarımız arasındaki bağ, bir kadro ve ideoloji bağlılığından çok, her ikisinde lideri ve yürütücüsü olan Atatürk'ün kişiliğinden doğan bir bağlıdır. Milli Kurtuluş savaşımızın ideolojisi, Türk İnkılabının ideolojisine ışık tutmuştur. Atatürk, Türk İnkılabına temel teşkil eden fikirlerini, bir «Milli Sır» gibi vicdanında saklamış, uygun ortamı ve zamanı kollayarak sırası geldikçe uygulama alanına çıkarmıştır. Milli mücadelenin ideolojisi, Erzurum ve Sivas Kongrelerinde tespit edilmiş olup, MİSAK-I MİLLİ esasına dayanıyordu.

■ Devamı Sayfa 2'de